東 都 歯 発 第 196 号

  令和 6 年 6 月 28 日

地区歯科医師会会長 各位

公益社団法人 東京都歯科医師会

会長  井上 惠司

                               （ 公 印 略 ）

日本歯科医師会および愛知県西警察署からの捜査協力依頼について

平素は本会会務運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、日本歯科医師会および愛知県西警察署より別紙のとおり捜査協力のお願いがありましたの

で、取り急ぎご連絡いたします。

つきましては、誠に恐縮に存じますが、貴会会員へのご周知方よろしくお願い申し上げます。

（連絡先）
 愛知県西警察署

 刑事課鑑識係

電 話：052-531-0110（内線 376）

（発信元）
東京都歯科医師会 総務課
電 話：03-3262-1146

日歯発第 3 5 0 号

令和 6 年 6 月 10 日

（総務一課扱い･メール）

都道府県歯科医師会会長 各位

公益社団法人 日本歯科医師会

会  長  高  橋 英  登

（ 公 印 省 略 ）

身元不明遺体に関する捜査協力のお願い

平素より本会会務の運営にあたりましては特段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

愛知県西警察署より身元不明遺体に関する捜査協力依頼がまいりました。

本会といたしましては、一刻も早く身元を特定し、ご遺族の元におかえししたいと考え、

このたび本会ホームページのメンバーズルームに本件身元不明者の関係資料を掲載いたしま

した。

つきましては、貴会管内郡市区歯科医師会、貴会会員にご周知賜り捜査にご協力いただき

ますようお願い申し上げます。

㊢

愛知県⻄警察署 NEW!

 下記情報に該当する者の治療等にあたられた⽅がいましたら、ご連絡をお願いします。
１．発⾒⽇時
  令和6年2⽉18⽇（⽇）午後4時40分頃
２．発⾒場所
  愛知県名古屋市⻄区浮野町86番地 コノミヤ平⽥店北側路上
３．特徴点
  性別：男性
  年齢：50歳から70歳くらい
  ⾝⻑：172センチメートル
  着⾐：上⾐灰⾊トレーナー、下⾐⿊⾊作業ズボン、⿊⾊スニーカー
  所持品：現⾦、鍵束等
４．参考資料
   デンタルチャート
      ⼝腔内写真
   パノラマレントゲン
５．連絡先
  愛知県⻄警察署
  刑事課鑑識係 福下 明宏
  TEL：052-531-0110（内線376）

2024/06/26 11:35 愛知県⻄警察署｜|捜査協⼒依頼|メンバーズルーム｜⽇本⻭科医師会

https://www.jda.or.jp/member/d003761 1/1

https://www.jda.or.jp/member/upd/dentalchartaichikennishikeisatsusyo_20240605.pdf
https://www.jda.or.jp/member/upd/aichikennishikeisatsusyo_20240605.pdf
https://www.jda.or.jp/member/upd/rentogenaichikennishikeisatsusyo_20240605.pdf

	愛知県からの捜査協力依頼かがみ
	日本歯科医師会および愛知県西警察署からの捜査協力依頼
	R060610-都道府県への通知（愛知県西警察署）
	愛知県西警察署｜_捜査協力依頼_メンバーズルーム｜日本歯科医師会
	dentalchartaichikennishikeisatsusyo_20240605
	aichikennishikeisatsusyo_20240605
	rentogenaichikennishikeisatsusyo_20240605